
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:40 A  Schlafmützen 13 R

I II III IV V VI Punkte
9 19 2 5 13 1

1518
6:10

╳

10
2
11

5
14

6
15

7 9
Auszeit

6:13

Ende
15:57 B  Potsdamer VC III S

I II III IV V VI Punkte
3 1 24 2 40 14

25

2
18

5
19

6
24

13
25

16 17
Auszeit

24:15

S
A
T
Z

2

Start
16:00 B  Potsdamer VC III R

I II III IV V VI Punkte
14 3 1 24 2 40

2521
17:16

╳

8
22

2
9
23

3
10
25

4
11

6
17

7
18

Auszeit

8:9
11:15

Ende
16:23 A  Schlafmützen 13 S

I II III IV V VI Punkte
19 2 5 18 1 9

20

0
9
19

2
10
20

3
11

4
15

5
16

6
17 Auszeit

17:22

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
16:26 A  Schlafmützen 13 R

I II III IV V VI Punkte
9 19 2 5 13 1

1718
14:18

╳

10
2
11

4
13

6
14

8
15

9
17 Auszeit

9:12

Ende
16:47 B  Potsdamer VC III S

I II III IV V VI Punkte
3 1 24 2 40 14

256
17:13
21:15

0
15

1
17

3
18

4
20

9
22

13
25 Auszeit

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Landesklasse Mitte Männer
Männer

B  Potsdamer VC 91 III vs. VC Schlafmützen 13 A
Spiel 27 11.11.2023 15:40 Uhr

3603 / Gottlieb Daimler Oberschule
14974 Ludwigsfelde

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  Potsdamer VC III 8/14

1 Brockmeyer, Nico X
2 Leinweber, Patrick X
3 Voll, Patrick X
6 Krüger, Leon Jonas X

14 Michel, Nico X
21 Schiedewitz, Oskar X
24 Grewe, Kevin X
40 Traupe, Thore X

B  Libero

B  Offizielle

T Schneider, Andy

C

A  Schlafmützen 13 11/14
1 Brandenburg, Damai X
2 Schmidt, Florian X
4 Stankat, Lucas X
5 Schulz, Tom X
7 Ende, Oskar
9 Zimmermanns, Luca … X

11 Schmidt, Thilo X
13 Dung Su, Tri X
17 Bült, Linus
18 Niemeier, Jonas Alber… X
19 Böttner, Aidan Quinn X
A  Libero
4 Stankat, Lucas X

11 Schmidt, Thilo X
A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  Potsdamer VC

III
Schlafmützen 13 A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 17 15 0 1 1
2 1 1 25 2 23 20 0 0 1
0 2 1 25 3 21 17 0 1 1

4
5

3 3 3 75 61 52 0 2 3
Start: 15:40 Ende: 16:47 Dauer: 1:07

Sieger: Potsdamer VC 91 III

Schiedsgericht Linienrichter
1 Gericke, Jannes 1
2 Appelfelder, Janek 2

Schr. Frenzel, Markus
Assist. Ellermann, Martin

Dokument erstellt: 11.11.2023 16:42 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4
https://www.sams-score.de


