

## **Landesklasse Mitte Männer**

Männer

B Potsdamer VC 91 III vs. VC Schlafmützen 13 A

11.11.2023 15:40 Uhr

3603 / Gottlieb Daimler Oberschule 14974 Ludwigsfelde



S	Start 15:40	(A) ScI	hlafmütz	en 13	R	Er 15	nde :57	В	Potsd	amer \	VC III	s	S	S 10	tart 6:00	В	Potsd	amer V	/C III	R		nde 5:23	A	Schla	fmütze	n 13	S	
Aufschlagfolge Startaufstellung	I II	III I		VI	Punkte		II	III	IV	V	VI	Punkte	A		II	III	IV	V	VI	Punkte		II	III	IV	V		Punkte	
Spielernr. T	9 19	2 !	-		15	3	1	24	2	40	14	25	Т	14	3	1	24	2	40	25	19	2	5	18	1	9	20	
Auswechsel-			18		12							25	Ž	<u> </u>	_			21		25							20	
spieler Spielstand			6:10	<u>'</u>	1						+	_	_	⊢	-			17:16	2				-				1	
Aufschlag- 2. 6. <b>1</b> 10	2	5 6 14 <b>(</b> 5)	7	9	Auszeit	2 18	5 19	6 24	13 ②	16	17	Auszeit	2	X 8	2	3	4 11	6 17	7 18	Auszeit	0	2	3 11	4 15	5 16	6 17	Auszeit	
runden 3. 7. 4. 8.	,   11	14 19	'		6:13		13	24	<b>(</b>			24:15		22	2 9 23	3 10 25		1,	10	8:9 11:15	19	10 20			10		17:22	
S	Start	(A) Sci	hlafmütz	en 13	R	Er	nde	B	Potsd	amer \	VC III	s	S			<u> </u>			<u> </u>	1==:=0								
Aufschlagfolge	16:26					16	:47		IV	V	l vi	Punkte		I	II	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	
Startaufstellung A	9 19		V         V           5         13		Punkte	3	1	24	2	40	14	Funkte	A															
Spielernr.	18	`	3 10	+-	17		(6)					25	Т	-													-	
Auswechsel-	1:18				- ·		17:13	3				<b> </b>	Z	_													-	
Spielstand 14	0				1		21:15							-														
Aufschlag- runden 2. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8. 3	2 11	4 6 13 14	8 15	9 ①	Auszeit 9:12	0 15	1 17	3	4 20	9 22	13 ②	Auszeit	4							Auszeit							Auszeit	
C		L	ı			JI	ı		ı	ı															(A (A	) Schl	afmützer	13 11/14
Aufschlagfolge	I II	III I	V V	VI	Punkte	- 1	II	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	II	III	IV	V	VI	Punk	te B F	otsda	amer v	C III	8	/14			rg, Damai X
Startaufstellung																				1 E	Brockn	neyer,	Nico		X 2		nidt, Flori	
Spielernr.												-	-						-			ber, P			X 4 V 5		kat, Luca: ılz, Tom	s X
Auswechsel- spieler Spieletand					-							-	-						-			Patric			^  <del> </del>		e, Oskar	^
Spielstand Spielstand												-	-						-		⟨rüger, ⁄lichel,	, Leon	Jonas	1	X 7 X 9		nermanns	s, Luca X
1. 5.													-									ewitz,	Oskar		X 11		nidt, Thilo	
Aufschlag- runden 3. 7.					Auszeit							Auszeit							Ausz			, Kevin			X 13		g Su, Tri	X
runden   3. 7.   4. 8.																						, Thore			X 17	Bült,		
																												as Alber X
Sanktionen  V B H D A/B Satz Spielsta	cand				В	emerl	kunge	en								Erge	bniss	е		_(B) r	ibero					) Libe	ner, Aidan	Quinn X
V   B   H   D   A/B   Saiz   Spielsta	anu													(B) F	otsdaı	mer VO	Schla	ıfmütze	en 13 (						$-\frac{A}{4}$		kat, Luca:	s X
																	Daue				Offizie	lle					nidt, Thilo	

Spiel 27

	Schiedsgericht	Linienrichter								
1	Gericke, Jannes		1							
2	Appelfelder, Janek		2							
			Schr.	Frenzel, Markus						

Assist. Ellermann, Martin

Dokument erstellt: 11.11.2023 16:42 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4 https://www.sams-score.de

 Start: 15:40
 Ende: 16:47
 Dauer: 1:07

 Sieger: Potsdamer VC 91 III
 3:0

3

4 5 17 | 15 | 0 | 1 | 1

23 20 0 0 1

21 17 0 1 1

61 52 0 2 3

T Schneider, Andy

1 0 1 25

2 1 1 **25** 0 2 1 **25** 

3 3 3 75

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP

A) Offizielle